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Известување за доделување на договор  

MK-MES-217549-2-GO-RFB/018-21 
 
 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 

Назив на Договорот: Набавка на мебел за кабинети за основните училишта 

Држава: Република Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-9182 МК 

Реф бр. MK-MES-217549-2-GO-RFB/018-21  

 

 

1. Успешен Понудувач 

 

Назив: Трговско друштво за вработување на инвалидни лица 

производство, промет и услуги ТЕХНОКООП ДОО Скопје и 

Друштво за транспорт, трговија и услуги ВИА-ПРОМ ДООЕЛ 

експорт-импорт Богданци (група понудувачи) 

Адреса: бул. „Борис Трајковски“ 95А, 1000 Скопје, Република Северна 

Македонија 

Вредност на 

договор: 

75.949.520 МКД со ДДВ 

 

(64.364.000 МКД без ДДВ+ ДДВ 18%) 

Времетраење на 

договорот: 
4 месеци 

Обем на работа Изработка и доставување на лабораториски маси за наставници, 

елементи со кадичка, плакари за чување хемикалии, метални 

плакари, маси за ученици и лабораториски столчиња за 265 

основни училишта. 
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2. Останати Понудувачи  

Име на понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното 

отворање (МКД) 

без ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) без ДДВ 

Група понудувачи: ГЕМАКС 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

и БРАТСТВО ИНОХ ДОО ОХРИД 

75.877.680 75.877.680 

Трговско друштво ЛЕСНИНА МИ ДОО 

СКОПЈЕ 
109.896.845 109.896.845 

Друштво за трговија на големо и мало 

ОФИС И КО ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ 

120.345.150 120.345.150 

Група понудувачи: Друштво за 

производство, градежништво, промет и 

услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО и  

Трговско друштво за производство, 

промет и услуги МЕБЕЛДИЗАЈН 

ДООЕЛ експорт-импорт с.Долно 

Седларце, Брвеница 

49.471.000 Не е применлво 

3. Одбиени понуди 

Име на понудувач Причини за одбивање на понуда 

Група понудувачи: Друштво за 

производство, градежништво, промет и 

услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ТЕТОВО и  

Трговско друштво за производство, 

промет и услуги МЕБЕЛДИЗАЈН 

ДООЕЛ експорт-импорт с.Долно 

Седларце, Брвеница 

Понудата не е технички соодветна затоа 

што за елементите од позициите 2, 6 и 7 

како материјал за изработка е понудена 

иверка со меламинска фолија, а не со HPL 

облога како што е барано; за позиција 1 не 

е добиено појаснување дали се нуди горна 

плотна од керок или еквивалент; за 

позициите 1 и 2 не е добиено појаснување 

од кој материјал се нуди да бидат 

мијалниците за да ги задоволат бараните 

перформанси. 

 

4. Образец за сопствеништво 






